PLA}IURA
PNETEITURA DE

corirsrRurNoo uMÂ itova Hr§TóRra. 2021/1024

@@
m

DECRETO No45 DE 15 Drl MARÇO DL2023.

NOMEA A COMISSÃO ESPECÍFICA DE

AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO

SELETIVO N'01/2023,

O Prefeito do Município de Planura/MG no uso das atribuições legais, que

lhe confere a Lei Orgânica Municipal, com o objetivo de formalizar a composição de

Comissão Específica para avaliação dos candidatos do Processo Seletivo n'01/2023.

AÉ. 1'. Fica nomeada a composigão da Comissão Específica para avaliação

dos candidatos do Processo Seletivo n" 0112023, passando a ser composta pelos

seguintes membros:

I - Nome: Marcio Tadeu de Assis - Diretor de EspoÍe e Lazer.

II - Nome: Elizangela Moreira Barcelos de Souza - Instrutor de Esportes.

III - Nome: Va.leria Cristina Couto - Chefe de Divisão de Esporte e Lazer.

Art. 2'. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contriírio.

Município de Planura.MG, 15 de março de 2023 .

nua Hotrtc Cartrelor no 44Cr Centro - ?laÍlr''tallt9 - GEP !8.2rO.OoO
Tetelonêl 34 t{tr??ooo - Sttet plaa.rr&rúgi,gúv.br

o

1-

unicipal -- Prefeit

NO ATRIO DA

DECRETA: